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írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt EInök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (I) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani
Balog Zoltán Emberi erőforrások minisztériumot vezető miniszterhez

Munkahelyteremtés? - cíinineI .

Tisztelt Miniszter Úr !

Magyarország Kormány a 180 . számú Magyar Közlönyben megjelent 1797/2014. (XII.19.)
számú Kormányhatározatban hagyta jóvá a TÁMOP -2 .4.3 . F-14/1-2014.0002. azonosító
számú „Komplex Térségfejlesztési Környezettudatos Munkáltatói Program a Hátrányo s
helyzetű, Alulképzett Munkaerő Tömeges Foglalkoztatás Érdekében” c . projekt
megvalósítását, amely kiemelt programnak min ősül .
A pályázatban az Els ő Magyar Környezettudatos Szociális Országos Szövetkezet legfőbb
vállalása volt, hogy minimum 2700 hátrányos helyzetű munkavállalót foglalkoztat, a
korábban együttműködési megállapodást kötött erdészetek illetékességi területén keletkez ő
erdészeti melléktermékek hasznosítására . Ez a szövetkezet a magyar magánszféra 28 .
legnagyobb foglalkoztatója és egyben az ország legnagyobb roma foglalkoztatója is .
A projekt három az Észak-alföldi régió három megyéjében kezd ődött el több ezer hátrányo s
helyzetű, tartós munkanélküli, - az erdei mezei munkavégzés szabályairól szóló és a
motoros fűkasza-kezeléshez, illetve inotorfűrészhez szükséges képzésével .
Kelet —Magyarországon, így Szabolcs-Szatmár —Bereg megyében is az EU-s támogatás t
nyerő cég több ezer munkaszerződést kötött a hátrányos helyzetű emberekkel . A
szerződéseket — a mivel a cégnek nincs irodája, nincsenek alkalmazottai — mozikban egyéb
helyeken kötik az emberekkel . A megkötött munkaszerz ődések után azonban alig van
munkavégzés ; a fizetések késve, vagy egyáltalán nem érkeznek meg, mé g
kiszolgáltatottabbá téve az amúgy is igen nehéz helyzetben lévő embereket.

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat,
• Történt-e már vizsgálat a projekt megvalósítása kapcsán tapasztalt durva

hiányosságok miatt ?
• Kapott-e az Első Magyar Környezettudatos Szociális Országos Szövetkezet a az

Emberi erőforrások minisztériumától anyagi támogatást?
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Kérem Önt, ha eddig nem került sor erre indítson felülvizsgálatot az EU-s pályázat
megvalósításával kapcsolatban, továbbá kérem, hogy annak menetéről, eredményéről
tájékoztasson.

Budapest, 2015 . augusztus 7 .

Tukacs István
prszággyúlési képvisel ő

(MSZP)
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